奨　学　生　願　書
三木市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　申請者(本人)　　　住　所（住民票の住所）　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　申請者保護者 　   住　所（住民票の住所）　〒
　　　　　　　　　　　　　（連帯保証人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和７年度三木市教育委員会奨学金の給付を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
　なお、奨学金受給資格審査に必要があるときは、貴職において私及び私の世帯員の住所、資産及び収入の状況、学校在籍状況等について、関係機関に調査を嘱託し、又は地区の民生委員その他の関係者に報告を求めることに同意します。

	申請日　　令和７年　　　月　　　日

	申請者氏名

	生年月日
	Ｓ

Ｈ
	・ 　　・
	年　齢
R7.4.1現在

	学校名
	　　　　　　　　　　　　第　　　学年
	学　部

	世帯構成（本人を除く。）
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	年　 齢
R7.4.1現在
	勤務先名　又は
在学校名・学年
	住民票の住所
	生計

	   ･   ･

	同・別
	同・別

	   ･   ･

	同・別
	同・別

	   ･   ･

	同・別
	同・別

	   ･   ･

	同・別
	同・別

	   ･   ･

	同・別
	同・別

	   ･   ･

	同・別
	同・別

	１　住所欄は、住民登録をしている住所を記載してください。

２　世帯構成欄には、令和７年４月１日現在で同居の家族全員及び別居で生計を一にする家族全員を記載してください。

３　所得証明書は、世帯構成の中で平成１８年４月１日以前生まれ（１９歳以上）のかた（申請者及び無収入のかたを含む。）及び19歳未満の就業(アルバイト等)をしているかた全員分が必要です。

	申請理由

	連絡先
	第１順位
	℡
	　　　-　　　-　　　(　　　　　)
	生活保護法による扶助の有無
	受付印

	第２順位
	℡
	　　　-　　　-　　　(　　　　　)

	第３順位
	℡
	　　　-　　　-　　　(　　　　　)
	有 ・ 無

	教育委員会記入欄
	世帯人数

	基準額

	受付
	№
	決定
	№
	不採用

	世帯所得

	新規 ・ 継続

自署　又は　記名・押印

自署　又は　記名・押印